## 证券代码: 600426 证券简称: 华鲁恒升 编号: 临 2016-011

# 山东华鲁恒升化工股份有限公司 投资建设空分装置节能技术改造项目公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 重要内容提示:

- 投资建设项目名称: 空分装置节能技术改造项目
- 投资金额: 50,618万元

# 一、投资概述

## (一) 项目投资的背景

公司现有部分空分装置虽经过多年不断的技术改进,依然存在着生产规模小、装备水平低等问题,特别是装置能耗水平较高,造成制氧成本偏高,在目前竞争如此激烈的行业环境下,严重影响公司长周期运行与盈利能力。面对日益紧迫的行业竞争和节能降耗压力,公司亟需对该部分空分装置进行节能技术改造。

#### (二) 董事会审议情况

2016年4月29日,公司以现场方式召开了第六届董事会2016年第2次临时会议,审议通过了《关于公司空分装置节能技术改造项目的议案》,该项议案同意11票,反对0票,弃权0票。该议案尚需提交股东大会审议。

该投资不构成公司关联交易,也不属于公司重大资产重组事项。

## 二、投资主体情况

本公司为空分装置节能技术改造项目的投资主体。

### 三、项目基本情况

公司拟采用先进技术建设一套大型空分装置,以提高空分系统效能水平,降低装置能耗和生产成本,保障装置氧气供应能力。

根据可行性研究报告测算,本项目预计总投资 50,618 万元,建设资金由公司银行贷款和自筹方式解决,建设期为 24 个月。

# 四、投资项目对公司的影响

项目建成投产后将进一步提高资源综合利用率,降低能源消耗。

# 五、投资项目的风险分析

项目建设成本超预算的风险:随着经济形势的发展,可能存在因工程物资及建设费用上涨,项目建设成本控制超预算的风险。

应对措施:公司将扎实推进项目,实施工期、质量、安全、环保、效益、创新"六位一体"的项目管理思路,精心组织项目施工,严格控制各项费用,力争项目成本不超预算。

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司董事会 二〇一六年四月三十日